
1

___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

                                                                                                                                   Terni, 9 febbraio 2022

Agli Atti
Al sito I.C. “G. 
MARCONI”

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

AVVISO DI SELEZIONE PER IL PERSONALE ESTERNO PER PROGETTO “LET’S START AGAIN
WITH ENGLISH AND FRENCH”

A.S. 2021-2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il Bando 10/2021 della Fondazione Carit “Lettori Madre Lingua per le scuole”;
 Visto il progetto “Let’s start again with English and French” approvato dagli organi collegiali di

questa istituzione scolastica;
 Visto l’Avviso prot. n. 1390 del 31 gennaio 2022 per la selezione dell’esperto esterno Lettore di

madrelingua francese;
 Viste le domande pervenute entro la data di scadenza del suddetto bando;
 Considerata l’esigenza di analizzare e verificare le offerte in relazione all’Avviso Pubblico per il

reclutamento di esperto esterno Lettore di madrelingua francese;
 Visto il  verbale della  Commissione relativo alla  valutazione delle  offerte pervenute,  prot.  n.

1855/VI.10 del 9/02/2022;
 Constatata la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria: 

FRANCESE
CAZE’ MARION punti 17
YOUNESSE HAMDI punti 11
ROMEO MAURIELLE punti 7

Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 
all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.edu.it/. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 3 giorni dalla data odierna. Trascorso tale 
termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva.

Il Dirigente Scolastico
  Dott.ssa Vilma Toni
    firmato digitalmente

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0001858 - 09/02/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it
http://www.icmarconiterni.edu.it/

	DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
	AVVISO DI SELEZIONE PER IL PERSONALE ESTERNO PER PROGETTO “LET’S START AGAIN
	WITH ENGLISH AND FRENCH”
	A.S. 2021-2022

		2022-02-09T22:12:54+0100
	VILMA TONI




